
СОВЕТ МУ ЛЬМИНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТ АРСТ АН 
422731, Республика Татарстан, Высокогорский район, 

с.Мульма , ул. Центральная, д. 46а 

РЕСПУБЛИКА ТАТ АРСТ АН 
БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
МУЛМ0АВЫЛ 

�ИР ЛЕГЕ СОВЕТЫ 

422731, Татарстан Республикасы, Биектау районы, 
Мулма авылы, Уз;ж ур., 46а 

тел./факс 8(84365) 7-02-03, 7-02-03, e-mail:Mulm.Vsg@tatar.ru 

РЕШЕНИЕ 
11 ноября 2019 г. 

КАРАР 
№177 

Об утверждении: Положения о муниципальной казне 
Мульми:нского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан 

В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, 
пунктом 5 части 1 О статьи 3 5 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящихся в муниципальной собственности Мульминского 
сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики 
Татарстан, утвержденным Решением Совета Мульминского сельского поселения от 
07.12.2016 № 59, Уставом муниципального образования «Мульминское сельское 
поселение Высокогорского муниципального района», Совет Мульминского 
сельского поселения, 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальной казне
муниципального образования «Мульминское сельское поселение Высокогорского 
муниципального района Республики Татарстан». 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения его на
официальных стендах сельского поселения, на официальном сайте Высокогорского 
муниципального района http://vysokaya-gora.tatarstan.ru в разделе сельские 
поселения и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан: 
http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования(обнаро��в���ч

4. Контроль за и 
-5;
'/�· оящего решения оставляю за собой. 

Председатель Сов 
Глава сельского по Л.Р. Зиннатуллин 


















